شاد و صمیمی ایجاد کرد.

گزارش ویژه

بادگیر خانه بروجردی ها نماد خانه های تاریخی کاشان و یکی از شناخته شده ترین نماد های
شهری است و بسیاری از مجموعه های گردشگری اطراف هم از منظر و زیبایی این بادگیر بهره

می برند و حفاظت از آن اهمیت دو چندان دارد.

شماره 2739
20 بهمن 1404
20 شعبان 1447
9 February 2026

فراخوان آگهـي تجديد مناقصه عمومي به روش ارزيابی ساده :
شرکت گازاستان اصفهان ، درنظر دارد جهت موضوع زير :

نوبت اول

لف
/ م ا

21
210

56

موضوع : اجراي عملیات اصلاح و بازسازی سیستم اتصال زمین و نصب کوپن اندازه گیری و
نیم پیل دایم در 57 ایستگاه CPS/TBS در سطح استان اصفهان

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مفقودی
برگ سبز، کارت ماشین و پلاک ماشین پژو 405 به رنگ نقره ای
متالیــک مــدل 1385 پــلاک: 57 - 641 ل 12 موتــور:
12485171707 شاسی: 24253042 بنام داریوش جواهر به کد
ملی 1972102151 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره 2739
20 بهمن 1404
20 شعبان 1447
9 February 2026

نرگس رضایی: سرویس فرهنگی
جامعه ایران در سال های اخیر با مجموعه ای از
تحولات همزمان سیاسی، اجتماعی و فرهنگی
روبه رو شده که بسیاری از تحلیلگران ریشه
آن را فراتر از بحران های مقطعی اقتصادی یا
مدیریتی می دانند. در چنین شرایطی، مسئله
»هویت اجتماعی« به یکی از مهم ترین محورهای
است.

نجف آباد ارسال نمایند.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : نجف آباد خیابان امام خمیني ) ره ( ، شهرداري مرکزي کدپستي 14661-85146 تلفن 031-42640041-3

مشخصات شهرداري : شناسه ملي : 14000277378 کد اقتصادي : 411443717316 شماره ثبت : 0900544

شماره 2739
20 بهمن 1404
20 شعبان 1447
9 February 2026

چاپ دوم)آگهی مزايده عمومی(

2110441 / م الف جعفر يادگاری - شهردار رزوه

دراجرای ماده 5 و 13 آئین نامه مالی شهرداریها ومصوبه شماره 28 مورخ 1403/03/07 شورای محترم اسلامی شهررزوه , شهرداری رزوه در نظر دارد نسبت به فروش
یک قطعه پلاک زمین مسکونی به شماره 7 واقع در اراضی قنات سفید شهررزوه )شهرستان چادگان ( از طریق مزایده عمومی به شرح ذیل اقدام نماید.